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KUTIA E 
GJËRAVE 
TË MIRA

PRITE, PALOSE DHE 
NGJITE KUTINË.

G J Ë R A  A R G Ë T U E S E

Na trego rreth një 
gjëje të mirë që fute 

në kutinë tënde!

ÇFARË MUND TË 
FUTËSH TE KU-
TIA JOTE E GJË-
RAVE TË MIRA?

Unë bëra një kuti të gjërave 

të mira. Çdo ditë marr shirita 

letre dhe shkruaj gjërat e 

mira që bëra atë ditë. Më 

bën të ndihem mirë dhe më 

ndihmon të përpiqem të jem 

më e mirë!
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